
 

  
Preliminära starttider söndag 
  Upprop Start 

Lag 1 07:45 08:00 
Lag 2 08:10 08:25 
Lag 3 08:35 08:50 
Lag 4 09:00 09:15 
Lag 5 09:25 09:40 
Lag 6 09:50 10:05 
Lag 7 10:15 10:30 
Lag 8 10:40 10:55 

 

  



 

 

    SÖNDAG 23 AUGUSTI STÄLLNINGSMÄSTERSKAP   
Skjut-

lag Tavla Namn Förening  Distrikt Klass 

    LAG 1                                                            Upprop 07:45   

1 1 Eva Åhlin Bälgvikens skf Södermanland S 

1 2 Markus Andersson Bälinge-Jumkil skf Uppland S 

1 3 Göran Hägg Bälgvikens skf Södermanland  S 

1 4 Björn Johansson Kvistbro skf Örebro S 

1 5 Leif Ingmansson Klinte skg Gotland V 

1 6 Jan-Erik Fäldt Storfors skf Värmland V 

1 7 Patrik Johansson Rommehed skf Dalarna S 

1 8         

1 9         
1 10 Jan Halling Stockholms central skf Stockholm V 
1 11 Fredrik Sandberg Storfors skf Värmland S 
1 12 Alf Karlsson Ala-Gammelgarn skg Gotland V 
1 13 Sture Tibblin Stockholms central skf Stockholm V 
1 14 Anna Eklöf Storfors skf Värmland S 
1 15 Anders Petersson Älmhult skf Småland S 
1 16 Peter Östergren Ala-Gammelgarn skg Gotland S 
1 17 Sven Fäldt Storfors skf Värmland S 
1 18 Calle Lennkvist Västerås skarp skf Västmanland S 
1 19 Birger Johansson Bara skf Gotland V 
1 20         

  



    LAG 2                                                           Upprop 08:10   
2 1 Lars-Olof Larsson Garda-Lau skg Gotland S 
2 2 Elin Åhlin Bälgvikens skf Södermanland S 
2 3 Hans Hägglund Skultuna skf Västmanland V 
2 4 Kjell Lind Bälinge-Jumkil skf Uppland V 
2 5 Roland Johansson Hajoms skf Västergötland V 
2 6 Linda Strand Karlstad-Ulvsby skf Värmland S 
2 7 Håkan Pettersson Hoburgs skg Gotland S 
2 8 Olle Gabrielsson Rommehed skf Dalarna S 
2 9 Björn Ahlby Väte skg Gotland S 
2 10 Jane Jönsson Skurup skf Skåne S 
2 11         

2 12 Lennart Pree 
Stockholms Amatör 
Förening Stockholm V 

2 13 Göran Jansson Vaksala skf Uppland V 
2 14 Helena Jansson Söderala skf Gävleborg S 
2 15 Camilla Gryden Vaksala skf Uppland S 
2 16 Ove Gustafsson Solberga skf Västsvenska V 
2 17 William Gryden Vaksala skf Uppland S 
2 18 Bengt Jansson Söderala skf Gävleborg S 
2 19 Tohmas Rödel Ala-Gammelgarn skg Gotland S 
2 20         

  



    LAG 3                                                            Upprop 08:35   
3 1 Stellan Larsson Älekulla skf Västergötland V 
3 2 Bo Andersson Kongahälla skg Västsvenska V 
3 3 Louise Olofsson Hajoms skf Västergötland S 
3 4 Ella Carlsson Ramsbergs skf Örebro S 
3 5 Lennart Högenberg Hajoms skf Västergötland V 
3 6 Marcus Åhlin Bälgvikens skf Södermanland S 
3 7 Jonny Fritzon Kinneveds skf Västergötland S 
3 8 Göran Åhlin Bälgvikens skf Södermanland S 
3 9 Roger Strandh Mariestad skg Västergötland S 
3 10 Bengt Myrberg Skogstibble skf Uppland V 
3 11 Gunnar Stenberg Skultuna skf Västmanland V 
3 12 Kenneth Erixon Skyllbergs skf Örebro S 
3 13 Martin Andersson Skultuna skf Västmanland S 
3 14 Bo Allansson Stenungssunds skg Västsvenska V 
3 15 Stefan Burchardt Söderala skf Gävleborg S 
3 16         
3 17         
3 18 Kjell Fridh Skyllbergs skf Örebro V 
3 19 Magnus Larsson  Älekulla skf Västergötland S 
3 20         

  



    LAG 4                                                            Upprop 09:00    
4 1 Niklas Larsson Storfors skf Värmland S 
4 2 Börje Erlandsson Stenungssunds skg Västsvenska V 
4 3 Björn Palm Kristinehamns skf Värmland S 
4 4 Örjan Bergström Söderala skf Gävleborg S 
4 5 Henric Nordlöf Karlstad-Ulvsby skf Värmland S 
4 6 Björn Boström Tibro skf Västergötland V 

4 7 Tim Knoblauch 

Kungliga Värmlands 
regementes 
skytteförening Värmland S 

4 8 John-Erik Lennkvist Västerås skarp skf Västmanland S 
4 9 Stefan Ahlesved Karlstad-Ulvsby skf Värmland S 
4 10 Ulf Nettelbo Kvistbro skf Örebro V 
4 11 Johan Gustavsson Karlstad-Ulvsby skf Värmland S 
4 12 Hans Karlsson Skyllbergs skf Örebro V 
4 13 Stefan Lundgren  Nedre Ullerud skf Värmland S 
4 14 Torbjörn Karlsson Vrenaortens skg Södermanland V 
4 15 Mathias Gärdestam Karlstad-Ulvsby skf Värmland S 
4 16         
4 17         
4 18 Jan Moss Hagfors skg Värmland S 
4 19 Sven-Åke Werme Karlstad-Ulvsby skf Värmland V 
4 20         

  



    LAG 5                                                            Upprop 09:25   
5 1 Jörgen Nilsson Beteds skf Värmland S 
5 2 Samuel Jos Bromma-Solna skf Stockholm S 

5 3 Peter Sundin 

Kungliga Värmlands 
regementes 
skytteförening Värmland S 

5 4 Christer Pettersson 
Gusselby 
skytteförening Örebro V 

5 5 Anders Brolund Arvika Skg Värmland S 
5 6 Mikael Nilsson Bromma-Solna skf Stockholm S 
5 7 Amanda Nilsson Beteds skf Värmland S 

5 8 Oscar Klemmedsson 
Christianstads 
skyttesällskap Skåne S 

5 9 Johan Ekstam 

Kungliga Värmlands 
regementes 
skytteförening Värmland S 

5 10 Tomas Johannesson Dals Ed skf Västsvenska S 
5 11 Kenneth Hagenstam  Bromma-Solna skf Stockholm S 
5 12 Bengt Pettersson Kumla skf Örebro V 

5 13 Magnus Lindqvist 

Kungliga Värmlands 
regementes 
skytteförening Värmland S 

5 14 Håkan Engman Lindesbergs skf Örebro V 
5 15         
5 16 Daniel Wallberg Loos skf Gävleborg S 
5 17 Andres Delgado Norrköpings skg Östergötland S 
5 18 Martin Nilsson Kvistbro skf Örebro S 
5 19         
5 20         

  



 
    LAG 6                                                            Upprop 09:50   
6 1 Åke Arbrink Rosersberg skf Stockholm V 
6 2 Mikael Persson Saleby skf Västergötland S 
6 3 Jerry Waldemarsson Skurup skf Skåne V 
6 4 Ingemar Karlsson Skyllbergs skf Örebro S 
6 5 Jan-Ola Olsson Öved-Östraby skf Skåne S 
6 6 Caroline Törnvall Ultuna skf Uppland S 
6 7 Stefan Lundqvist Ununge skf Stockholm S 
6 8 Christer Berntsson Varbergs skf Halland S 
6 9 Göran Myhrberg Öregrund-Gräsö skf Uppland V 
6 10 Torsten Karlsson Vrenaortens skg Södermanland V 
6 11 Börje Forsberg Östhammar skf Uppland V 
6 12 Johan Larsson Storfors skf Värmland S 
6 13 Berit Olsson Öved-Östraby skf Skåne S 
6 14         
6 15 Margareta Ottosson Bromma-Solna skf Stockholm S 
6 16 Henry Håkansson Eda skg Värmland S 
6 17 Charlotte Karlsson Dals Ed skf Västsvenska S 
6 18 Christer Bergström Edsbjörke skf Värmland V 
6 19 Tore Bjurvén Lidingö skf Stockholm V 
6 20         

  



    LAG 7                                                             Upprop 10:15   
7 1 Jan-Olof Svensson Edsbjörke skf Värmland V 
7 2 Lars Evaldsson Göteborgs skg Västsvenska V 
7 3 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby skf Värmland V 
7 4 Jorun Knutsson Kvistbro skf Örebro S 
7 5 Henry Ottosson Lekvattnet-Torsby skf Värmland V 
7 6 Lars Ingemarsson Lidköpings skf Västergötland V 

7 7 Gilbert Andersson 
Lindome/Kungsbacka 
skf Halland V 

7 8 Johnny Wallberg Loos skf Gävleborg V 
7 9 Therese Danielsson Ununge skf Stockholm S 
7 10 Ingemar Gustafsson Skövde skf Västergötland V 
7 11 Sara Borg Ununge skf Stockholm S 
7 12 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors skf Västerbotten V 
7 13 Evelina Isaksson Loos skf Gävleborg S 
7 14 Bengt Bengtsson Tyringe skg Skåne V 
7 15 Linda Bergman Ununge skf Stockholm S 
7 16 Fanny Storm Loos skf Gävleborg S 
7 17 Peter Lundqvist Ununge skf Stockholm S 
7 18 Donald Johansson Ale Skf Norrbotten V 
7 19         
7 20         

  



 
    LAG 8                                                            Upprop 10:40   
8 1 Leif Gustavsson Sörby-Odensbergs skf Västergötland V 
8 2 Lennart Karlsson Dals Ed skf Västsvenska V 
8 3 Magnus Linnros Bäckseda skf Småland S 
8 4 Dick Edman Dals Ed skf Västsvenska S 
8 5 Lars Hedlund Edsbjörke skf Värmland S 
8 6 Bo Högberg Höörs skf Skåne V 
8 7 Lars Lindgren Fagersta skf Västmanland V 
8 8 Stefan Jakobsson Göteborgs skg Västsvenska V 
8 9 Fredrik Thyberg Edsbjörke skf Värmland S 
8 10 Stefan Jonasson Hogdals skf Jämtland V 
8 11 Sven-Erik Palm Kristinehamns skf Värmland S 
8 12 Claes Berggren Lidköpings skf Västergötland S 
8 13 Conny Eriksson Mönsterås skf Småland S 
8 14 Lars-Göran Lundqvist Ununge skf Stockholm V 
8 15 Jan-Erik Karlsson Ramselefors skf Västerbotten V 
8 16 Bengt Hansson Bromölla skf Skåne V 
8 17 Martin Gustavsson Sörby-Odensbergs skf Västergötland S 
8 18         
8 19 Tony Jansson Ununge skf Stockholm V  
8 20         

 



 

Föreningslag Ställningar 

Bromma-Solna Kenneth Hagenstam 

 
Margaretha Ottosson 

Bälgviken 1 Marcus Åhlin 

 
Elin Åhlin 

 Bälgviken 2 Eva Åhlin 

 
Göran Åhlin 

Edsbjörke Fredrik Thyberg 

 
Lars Hedlund 

Göteborg Lars Evaldsson 

 
Stefan Jakobsson 

 
  

Karlstad-Ulvsby 1 Linda Strand 

 
Stefan Ahlesved 

 Karlstad-Ulvsby 2 Mathis Gärdestam 

 
Henric Nordlöf 

 Kungl. Värmlands regemente 1 Magnus Lindqvist 

 
Peter Sundin 

 Kungl. Värmlands regemente 2 Johan Ekstam 

 
Tim Knoblauch 

Kvistbro 1 Martin Nilsson 

 
Björn Johansson 

 Loos Fanny Storm 

 
Daniel Wallberg 

 Ramselefors Jan-Erik Karlsson 

 
Dan-Ivan Karlsson 

Rommehed Olle Gabrielsson 

 
Patrik Johansson 

Skultuna Martin Andersson 

 
Hans Hägglund 

Skurup Jane Jönsson 

 
Jerry Waldemarsson 

Skyllberg 1 Kjell Fridh 

 
Hans Karlsson 



 Skyllberg 2 Kenneth Erixon 

 
Ingemar Karlsson 

Storfors 1 Sven Fäldt 

 
Jan-Erik Fäldt 

 Storfors 2 Fredrik Sandberg 

 
Anna Eklöf 

 Storfors 3 Johan Larsson 

 
Niklas Larsson 

Söderala 1 Bengt Jansson 
Helena Jansson 

Söderala 2 Örjan Bergström 

 
Stefan Burchardt 

Ununge 1 Stefan Lundqvist 

 
Therese Danielsson 

 Ununge 2 Lars-Göran Lundqvist 

 
Sara Borg 

 Älekulla Magnus Larsson 

 
Stellan Larsson 

 Öved-Östraby Berit Olsson 

 
Jan-Ola Olsson 

 


